
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 2003 M.VASARIO 7 D. SPRENDIMO NR.194 ,, 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 2002 M.LAPKRIČIO 8 D.SPRENDIMO Nr.145 
„DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ SUTEIKIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ“ 

DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO“ PAKEITIMO  
 

                                                   2005 m. balandžio 22 d. Nr. TS-5.80                                               

                                                                Rokiškis 
 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio 

rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos ir turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka , atsižvelgdama į Lietuvos neįgaliųjų draugijos Rokiškio 

skyriaus prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

  1. Pakeisti Rokiškio rajono tarybos 2003 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 194 „Dėl Rokiškio 

rajono tarybos 2002 m.lapkričio 8 d. sprendimo Nr.145 „Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

pagal panaudos sutartį“ dalinio pakeitimo ir papildymo” 1 punktą, vietoje ,, 473,52 kv.m. bendro 

ploto patalpas” įrašyti ,,221,66 kv.m. bendro naudojimo patalpas”. 

 2. Papildyti sprendimą 4 ir 5 punktais:                                           

           ,, 4. Atlaisvintas 251,86 kv.m.bendro ploto patalpas suteikti įregistruojamam Rokiškio 

socialinės paramos centrui.  

              5. Jūžintų darbinio užimtumo centrui  skirtus asignavimus nuo 2005 m. gegužės 1d. perkelti    

Rokiškio socialinės paramos centrui.” 

 

 

Meras                                                                                                         Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.Savickas,71429 

V. Giedrikas,71252 

 


